НОВОПЯТНИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
18.10.2019                       Р Е Ш Е Н И Е                            № 25

     с.Новопятницкое
О назначении публичных слушаний
по вопросу внесения изменений и дополнений

в Устав Новопятницкого сельсовета Уярского района

Красноярского края
С целью приведения Устава в соответствие с требованиями законодательства, сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений и дополнений  в Устав Новопятницкого сельсовета Уярского района Красноярского края на   06.11.2019    года в 14 часов в администрации сельсовета , по адресу с.Новопятницкое,  пер.Центральный 5
2.  Инициатором проведения публичных слушаний является Новопятницкий сельский Совет депутатов.
3.  Граждане вправе предоставить в сельский Совет свои предложения и замечания, в письменном виде по предмету публичных слушаний для включения их в протокол до дня проведения публичных слушаний.
4.  Контроль  за  исполнением оставляю за собой.
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в общественно-политической газете «ВПЕРЕД».
Председатель  Совета депутатов                                                      А.Н.Пахомов
Глава сельсовета :                                                                               О.Л.Фомичев